Desmarais, magistrum in Seminario Sancti Hyacinthi, quem deputavit 

Auxiliarem R. P. D. Fabiani Zoelli Decelles, Episcopi Sancti Hyacinthi. 

SACRA CONGREGATIO PRO ECCLESIA. ORIENT ALI 

N O T I F I C A T I O 

Declaratur ex-religiosum quendam, nomine Dominicum Cherusseri, e 

regione Indorum, a Congregatione Syromalabarensi FF. Carmelitarum Tertii 

Ordinis dimissum, nullam habere facultatem sive Missarum stipendia col

ligendi, sive pecuniam quaeritandi. Ipse. aliquando hac directione pro suo 

domicilio usus est « Catholic Mission House, Puthupilly, Kot tayam P. O. -

Travancore, S. india»; alias vero «The Rev. Fr. Dominio T. O. C. D. -

St. Joseph Monastery, Mannanam P. O. - Travancore, S. India». 

Sacra Congregatio Rituum 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

V I T E R B I E N . 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI ¡DEI IOANNIS BAPTISTAE A 

S. MICHAELE ARCHANGELO, SACERDOTIS PROFESSI E CONGREGATIONE 

CLERICORUM EXCALCEATORUM SS. CRUCIS ET PASSIONIS D. N. I . C. 

S U P E R DUBIO 

An signanda sit Commissio introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Mirabili miserentis Dei consilio factum est ut, dum fallax scientia et 

morum depra vatio saeculo decimo octavo multos a vitae christianae semita 

abriperet, viri exsurgerent qui tantis his malis occurrerent et Iesum Chri

stum et hune crucifixum verbo et vitae sanctimonia praedicantes, innume

ras ei animas lucrifacerent. 

Inter hos in Italia principem tenent locum S. Theophilus a Curte nuper 

sanctorum fastis adscriptus, S. Leonardus a Portu Mauritio, ambo exinclyto 

Minorum Ordine, B. Antonius Baldinucci e S. I., Ven. Bartholomaeus Dal 

Monte sacerdos e clero saeculari aliique plurimi. Peculiari autem mentione 

est dignus S. Paulus a Cruce, Congregationis clericorum excalcëatoram 

Ssmae Crucis et Passionis D. N. I. C. fundator, qui dum viveret et per 

novam hanc familiam uberrimos in bonum animarum tulit et ubique ter

rarum fert fructus. 

Tanti huius viri germanus frater fuit Servus Dei Ioannes Baptista à 

S. Michaele Archangelo, secundus inter sexdecim filios, quos Lucas Danei 

et Anna Maria Massari, morum probitate et pietate praestantes, genuere. 

Natus est Ioannes Baptista IJvadae in Aquensi dioecesi mense Apri i 

a. D. 1695, et die 17 lustralibus aquis ablutus. 

Liberalium disciplinarum rudimentis sive domi, sive Castellatii fuit 

excultus. 

A certa morte B. Virgo fratres sensibiliter servavit, dum in eo erant ut 

in aquis fluminis mergerentur, in quas ob pontis ruinam deciderant. 

Humani generis inimicus, nullum non movit lapidem ut Ioannem Bapti

stam, quem fortissimum contra se praesentiebat athletam, horrendis ten

tationibus a bono retraherent et ad malum alliceret. Sed sanctus iuvenis, 
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invocato Ssmo Iesu nomine, victor quidem exstitit, sed ex corporali lucta 

quam sustinuit, velut alter Iacob, licet alia de causa, aliquatenus claudus 

per totam vitam est factus. 

Annos agens vigintiquinque Paulo, eremiticam et asperam vitam sequi 

cupienti, se adiunxit. Mira animorum concordia in mundanorum despectu, 

in pietate fovenda, in orationibus per plures horas protrahendis, in paeni

tentiis, quibus sua corpora macerabant, simul cum assidua passionis Christi 

meditatione ita hos fratres devinxit, ut individuam exinde vitam iugiter 

ducerent. 

Sacro habitu, uti frater, ab Episcopo Alexandrino fuit indutus, et cum 

fratre eremiticam vitam prope Castellatium aliquantulum duxit. Inde pro

fecti, postquam in Argentario monte, Caietae et Troiae in Apulia fuissent 

diVersati, in Urbe constiterunt. Cura infirmorum, qui in hospitali S. Galli

cani degebant, fuit eis concredita, et ab ipso Summo Pontifice Bene

dicto X I I I die 7 Iunii a. 1727 ambo fuere ad sacerdotium promoti. In Ar-

gentarium montem, qui a S. Paulo mons sanctificationis appellabatur, se 

contulerunt, ubi orationibus, asperrimis paenitentiis, ieiuniis et sacrarum 

Scripturarum lectioni ineumbebant. 

Ibidem S. Paulus Congregationis SS. Crucis et Passionis D . N . I . C , 

cooperante fratre, fundamenta iecit, et sodales, potestate eidem facta a 

Pontifice Benedicto X I I I , sibi adiunxit. Divino zelo succensi huc illuc 

praesertim diebus festis ad populos evangelizandos se conferebant et in

numeras animas ad bonam reducebant frugem. Quibus ministeriis functi, 

statim ad solitudinem redibant. Sacris expeditionibus uterque indefesse 

per triginta et amplius annos incubuit, Ioannes autem Baptista «sibi 

munus maxime pioprium adscripserat sacro clero spiritualia exercitia 

praebendi » (S. Paul., in necrol. fratris). 

Multiplicatis sodalibus nova asceteria fundata fuere, inter quae a. .1744 

recessus ad honorem S. Michaelis Archangeli prope Yetrallam in dioecesi 

yiterbiensi, cui Ioannes Baptista aliquot per annos praefuit, deinde usque 

ad mortem primus generalis totius Congregationis Consultor est factus; 

insignia pietatis, paenitentiae et apostolicorum laborum praebens exempla. 

Meritis plenus, die 30 Augusti anno Domini 1765, germano fratre 

S*. Paulo adsistente, omnibus Ecclesiae Sacramentis refectus, in eodem 

Vetrallensi recessu obdormivit in Domino. Iustis funebribus persolutis, 

cadaver ibidem sepultum fuit una cum necrologio quod ab eodem S. Paulo 

iuerat conscriptum. 

Sanctitatis fama, quae dum Servus Dei vivebat longe lateque diffiin-

-debatur, tractu temporis non deferbuit et adhuc viva perseverat; Attamen 

iuridicae inquisitiones pluribus de causis solummodo anno 1909 inceptae 
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fuere. Verum haec dilatio non multum Causae detrimentum attulit, eo 

quod plurimi testes qui auditi sunt sive in Ordinariis sive in Apostolicis 

processibus super vita et virtutibus sancti Pauli a Cruce, germani fratris 

Servi Dei, de huius quoque vita et virtutibus abunde deposuerunt. 

Quapropter Sacrorum Eituum Congregationi exhibiti fuere tum Pro

cessus ordinaria auctoritate anno 1909 ab Episcopo Viterbien. constructus, 

tum authentica excerpta ex Processibus sive Apostolicis sive Ordinariis 

qui confecti sunt in Causa Sancti eius Fratris, Pauli a Cruce. Scripta quoque 

ab hac Sacra Congregatione die 18 Iulii 1928 fuerunt approbata. 

Quum omnia quae ad Causae Introductionem requiruntur essent parata, 

instante R. P. Aegidio a Sacris Cordibus Congregationis Ssmae Crucis ac 

Passionis D. N. I. C. Postulatore generali, Eminentissimus ac Reveren

dissimus Cardiralis Alexander Verde, Causae Ponens seu Relator, in Ordi

nariis Sacrae huius Congregationis comitiis die 9 Decembris anno 1930 

habitis sequens dubium discutiendum proposuit: An sit signanda Com

missio Introductionis Causae in casu et ad effectum de quo agitur. Et Emi 

ac Rmi Patres sacris tuendis Ritibus praepositi, post relationem ipsius 

Cardinalis Ponentis, audito voce et scripto R. P. D. Salvatore Natucci 

Sanctae Fidei Promotore generali, attentis quoque postulatoriis litteris 

nonnullorum S. R. E. Cardinalium, Archiepiscoporum, Episcoporum, civium 

IJvadae, nec non moderatorum plurium Ordinum seu religiosarum Con

gregationum, omnibus sedulo perpensis rescribendum censuerunt: Affirma

tive, seu signandum esse Commissionem, si Sanctissimo placuerit. 

Facta postmodum de praedictis Sanctissimo Domino Nostro Pio Pa

pae XI per infrascriptum Cardinalem Sacrae Rituum Congregationi Prae

fectum relatione, Sanctitas Sua sententiam Sacrae Congregationis ratam 

habens, propria manu signare dignata est Commissionem Introductionis 

Causae Servi Dei Ioannis Baptistae a S. Michaele Archaugelo, Sacerdotis 

professi e Congregatione clericorum excalceatorum Ssmae Crucis et Passioni 

D. N. I. C. — Die 10 Decembris 1930. 

C. CAED. L A U R E N T I , S. B. C. Praefectus. 

L . ffî S. 

A. Carinci, Secretarius. 
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SACRA CONGREGATIO CAEREMONIALIS 

D E C E E T U M 

DE SACRIS RITIBUS AB EMIS D D . PP. CARDINALIBUS ROMAE PERAGENDIS 

Die 17 Novembris, plenaria habita in Aedibus Apostolicis Vaticanis 

sessione Congregationis Caerimonialis, Emi Patres quaestiones nonnullas 

ac proposita dubia sibi dirimenda susceperunt, quomodo scilicet essent 

interpretanda itemque exsequenda decreta duo ab eadem Sacra. Congre

gatione die 30 Maii 1902 lata de sacris ritibus ab Emis purpuratis Patri

bus Romae peragendis sive sollemniore pompa, sive privatim: quorum 

alterum, ad omnes Emos Patres Cardinales inscriptum, verbis incipit 

Dignitatis eminentia; alterum Solemne semper Ecclesiae fuit datum Recto

ribus ecclesiarum Urbis. 

Quae autem hisce continentur decretis, eadem Patres Emi Sacrae 

Congregationis Caerimonialis in sessione, quam supra diximus, cum die 

17 superioris mensis prorsus confirmassent, tum sancte in posterum obser

vanda statuerunt. 

In audientia autem die 2 Decembris 1930 a Ssmo Domino Nostro 

Pio XI Pontifice Maximo concessa eiusdem Congregationis Secretario, 

cum hic ad Beatissimum Patrem de omnibus iure actis diligenter retu-

lisset, Sanctitas Sua rata habuit quaecumque ab Emis Patribus statuta 

fuerant, mandavitque ut decretum Solemne semper Ecclesiae fuit eum 

Emo Cardinali Suo in Urbe Vicario communicatum, ab eodem vicissim 

ad eorum omnium, quorum interesse posset, notitiam et normam trans

mitteretur. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Caerimonialis, die 

2 Decembris 1930. 

£B I. Card. G R A N I T O P I G N A T E L L I D I BELMONTF, 

Ep. Ostiensis et Albanensis, Praefectus. 

II. SB S. 
B. Nardone, Secretarius. 
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Utriusque mitem decreti tenor est ut sequitur: 

AD EMOS PATRES CARDINALES 

DECRETUM 

Dignitatis eminentia, qua S. R. E. Patres Cardinales, Pontificis Maximi 

Consiliarii Eiusdemque Senatus augustus, in Ecclesia praef ulgent. plane postulat 

ut alta de ipsis opinio penes christianum populum vigeat. Quare mirum non 

est si Eorum decori tuendo multa fuerint lege cauta et constituta, collatis 

per varia tempora amplissimo illi Ordini iuribus, privilegiis, honoribus, quum 

in ceteris, tum praesertim in iis quae ad sacros ritus splendidius per ipsos cele

brandos pertinerent. Quia vero nostra maxime tempora postulare videntur ut 

sedulo caveatur ne tanta maiestas quidquam detrimenti capiat et quotidiano 

ministerii usu vilescat, S. Congregatio Caeremonialis opportunum duxit cer

tas in rem normas proponere, easque significatas altero Decreto ecclesiarum 

Urbis rectoribus, purpuratis etiam Patribus exhibere: 

1. Pater Cardinalis e presbyterorum aut episcoporum ordine invitatus, 

extra proprium titulum aut ad ecclesiam aliquam Urbis ad sacrum solemne, 

vel ad pontificalia exercenda in missa aut in vesperis, ne annuat, nisi audito, 

quo ipse utitur, apostolicarum caeremoniarum magistro atque his conditionibus: 

1) Ut aequa sit efc probanda causa cur Emi PP. Cardinales invitentur, 

idest, ob singularem et non communem alicuius festi celebritatem. 

2) Ambitus templi, ad pontificalia peragenda, par sit, praesertim in presby

terio, caeremoniis rite et commode explendis; ipsumque templum e dignioribus 

sit atque insignioribus. 

3) Sacri ministri aliique inferiores operam praestituri, numero adsint qui 

liturgiae legibus praescribitur; singuli vero suum officium probe calleant. Ac 

maiores quidem ministri, in pontificalibus purpurati Patris, in aliqua sint Eccle

siae dignitate constituti; minores vero saltem clerici. Praeterea celebranti Patri 

Cardinali iusta decensque adstet frequentia, sive saecularis sive regularis cleri. 

4) Musices genus, in sacra actione utendum, sit ab Ecclesia probatum. 

Praesertim vero dum Emus Vir sacrum solemne peragit, praeter gregorianum, 

non alius recipitur cantus quam quitolis vocibus, ut moris est in Pontificis 

Maximi et PP. Cardinalium choris. Oantoresfvero, quum numero, tum arte nihil 

desiderandum relinquant. 

IT. Sacra Congregatio|Caeremonialis declarat, singularem et non communem 

festi alicuius celebritatem, de qua"superius facta mentio est, tunc haberi quum 

rariora quaedam solemnia magnojapparatu densâque populi frequentia cele

brantur, quemadmodum in prima triduana supplicatione post beatificationem, 

aut dierum octo post canonizationem; itemque in saeculari aliqua commemo

ratione, et similibus. Quod si solemnitas indicta fuerit in triduum, extremo 

tantum die haberi poterunt pontificalia Emi Viri; si in dies octo, poterunt 

haberi ter. 
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Si quis autem, purpuratus Pater, occasione peculiaris festi, velit pontificalia 

exercere in ecclesia sui Tituli, aut si cupiat sacris ibidem solemniter assi